
Kuopio

Siilinjärvi

Maaninka

Lapinlahti Varpaisjärvi

Rautavaara

Nilsiä

Juankoski

Riistavesi

Suonenjoki

Leppävirta

Varkaus

Rautalampi

Tuusniemi

Kaavi

Kiuruvesi

Vieremä

Sukeva

Sonkajärvi

Iisalmi

Pielavesi

Keitele

Vesanto
Tervo

Karttula

21
20

17

22

24

19

26

27

35

31 36
37

25

29

28

33

34

30

50

52

53

46

55

54

51

44

49

47

45

43

41

40

42
38

39

48

32

23

16

18

15

6

1

5

8

7

13 14
12

3
2

10

11

9

4

Pohjois-Savossa on paljon ulkoilu- ja retkipaikkoja, joita on rakennettu tai kunnos-
tettu Leader-rahoituksella - Sinua varten. Ihmisten kokoisista ideoista toteutetut 
kohteet tarjoavat monipuolisia mahdollisuuksia ulkoiluun tai ihan vain virkistymi-
seen. Karttaan on koottu esimerkkejä Pohjois-Savon Leader-ryhmien rahoittamista 
lähikohteista, joissa voit liikkua, harrastaa ja retkeillä. Virkisty sinäkin luonnossa!

Retkeile ja liiku luontokohteissa Pohjois-Savossa!
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Katso kohteiden
tiedot kartan
kääntöpuolelta



19.	 Metsäkartanon retkeilyeitit
Metsäkartanontie 700, Rautavaara
www.metsakartano.com

20.	 Museo ja lomakeskus Aholansaari
Aholansaari, Tahkovuori
www.aholansaari.fi

21.	 Tahkon luontopolut ja -elämysreitit
Sääskiniementie 560, Tahkovuori
www.kuopiotahko.fi

22.	 Tahkovuori Disc Golf Park
Tahkomäentie 333, Nilsiä
www.kuopiotahko.fi

23.	 Tahkovuoren lähiliikuntapuisto ja 
Pumptrack-rata
Keitaankatu 1, Tahkovuori
www.kuopiotahko.fi

24.	 Pöljän pysäkki ja kulttuuripolku 
Pysäkkitie 50, Siilinjärvi
www.poljankyla.com

25.	 Pikku-Marjan leikkipuisto
Museontie 56, Pöljä
www.pikkumarjanpuisto.blogspot.com

Leader Kalakukko
26.	 Pöljän kota

Viitonen 2881, Pöljä
www.poljankota.blogspot.com

27.	 LatuRastin Tupa
Huvikummuntie 45, Siilinjärvi
Ulkoilureittejä ja kaikille avointa toimintaa
www.siilinlatu.fi

28.	 Melontakeskus ja Kanavatien kota
Kanavatie, Siilinjärvi
www.siilinlatu.fi

29.	 Syvänniemen lähiliikunta-alue
Postitie 32, Syvänniemi
Kuntoilulaitteet, leikkipuisto, uimaranta
www.syvanniemi.fi

30.	 Vanuvuoren näköalatorni
Koirakaarre 70, Kuopio
www.kuopiotahko.fi

31.	 Vaarun ulkoilualue ja Pertun portaat
Kaavintie, Riistavesi
www.riistavesi.fi

32.	 Vaikkojoen ulkoilureitistöt
Vaikontie 774, Niinivaara
Patikointi, pyöräily ja melonta
www.kaavi.fi

33.	 Kurkimäen lähiliikuntapaikka Pumptrack
Kurkimäentie 455, Kuopio
www.liikkuvakuopio.fi

34.	 Vehmasmäen valaistu kuntolenkki
Kuvemäentie 455, Hiltulanlahti
Frisbeegolf, laavu
www.liikkuvakuopio.fi

35.	 Tuusjärvi-Hiidenlahti kota- ja 		
retkeilyreitti
Koivulahdentie 300, Tuusniemi
www.tuusniemi.fi

36.	 Seinävuoren rotkolaakso
Seinävuorentie, Tuusniemi
Luontonähtävyys ja retkeilyreitti
www.tuusniemi.fi

37.	 Silmäsuon polut 
Ohtaanniementie 562, Tuusniemi
www.tuusniemi.fi

1.	 Sukevan Pakoraitti 
Sukevantie 2, Sukeva, Sonkajärvi
Kulttuuri- ja ulkoilupolku
www.retkipaikka.fi/sukevan-pakoraitti

2.	 Ruukin Tupa ja Jyrkän Pajasaari
Jyrkäntie 1881, Jyrkkä, Sonkajärvi
www.ruukintupa.fi

3.	 Mykänlammen virkistys- ja kalastusalue
Malilantie 14, Vieremä
www.vierema.fi

4.	 Rutakon Rappuset/Sonkajärven 		
kuntoportaat
Viertotie 21, Sonkajärvi
www.iisalmijatienoot.fi

5.	 Kiuruvesi DiscGolfPark
Pyhäsalmentie 180, Kiuruvesi
www.kiuruvesi.fi

6.	 Paljakanvuoren luontopolku
Putouksentie 450, Kiuruvesi
www.kiuruvesi.fi

7.	 Huvikallion luontopolku
Palojärventie 741, Kiuruvesi
www.kiuruvesi.fi

8.	 Paloisvuoren kuntoportaat
Uotilanniementie 33, Iisalmi
www.iisalmi.fi

9.	 Ylä-Savon Golfseura
Kotaniementie 84, Iisalmi
www.ysg.fi

10.	 Kotaharjun näköalatorni ja retkeilyalue
Kotaharjuntie 111, Sonkajärvi
www.iisalmijatienoot.fi

11.	 Lampiinsalmen uimapaikka
Horsmanmäentie 238, Lapinlahti
www.lapinlahti.fi

12.	 Lapinlahden Erikoismetsä
Ampumaradantie 42, Lapinlahti
www.lapinlahti.fi

13.	 Väärninsaari
Juhani Ahontie 84b, Lapinlahti
www.vaarninsaarenystavat.fi

14.	 Kulttuurihenkinen lenkkipolku
Kauppatie 20, Varpaisjärvi, Lapinlahti
www.lapinlahti.fi

15.	 Tölvä - Nurmirannan retkeilyalue
Jokiniementie 54b, Tölvä, Lapinlahti
www.lapinlahti.fi

16.	 Urkin Poloku -ulkoilureitti
Urho Kekkosentie 119, Pielavesi
www.pielavesi.fi

17.	 Pielaveden minigolf
Laurinpurontie 14, Pielavesi
www.pielavesi.fi

18.	 Keiteleen Puupolku
Äyräpääntie 10, Keitele
www.keitele.fi

Leader Ylä-Savon Veturi

Leader Mansikka
38.	 Pohjoislahden uimapaikka Vesijärvellä

Harinkaantie 419, Vesanto
www.vesanto.fi

39.	 Kuntoportaat
Koulutie 16, Vesanto
www.vesanto.fi

40.	 Tervamäen näkötorni
Tervamäentie 184, Tervo
www.tervo.fi

41.	 Liikuntaesteisten kalastuslaituri
Koskentie 16, Tervo
www.tervo.fi

42.	 Hellepolku
Kirkkotie 9 tai Sininentie 1084, Tervo
www.visitsavo.fi

43.	 Laurilan rantautumispaikka ja uimaranta
Laurilantie 249, Vesanto
www.vesanto.fi

44.	 Haapamäen näkötorni ja laavu
Kokkomäentie, Tervo
www.visitsavo.fi

45.	 Kerkonkosken kylä
Vesannontie 1285, Rautalampi
www.kerkonkoski.fi

46.	 Kuntoportaat
Turkkilanvuorentie, Rautalampi
www.visitrautalampi.fi

47.	 Onkilammen virkistysalue
Ampumaradantie, Suonenjoki
www.suonenjoki.fi

48.	 Metsämansikka-toimintapuisto
Vanhamäentie 122, Suonenjoki
Toiminnallinen puistoalue, laavu
www.vanhamaki.fi

49.	 Lasten liikennepuisto
Kaatronkatu 10, Suonenjoki
www.suonenjoki.fi

50.	 Paukarlahden uimapaikka ja grillikatos
Laavuksentie, Paukarlahti
www.leppavirta.fi

51.	 Koholahden rantautumispaikka
27.919784°, 62.423231°
www.kotiseudut.fi/kotalahti/kylamme/luon-
to-ja-vapaa-aika

52.	 Konnuslahden uimaranta
Vehmersalmentie 308, Leppävirta
www.leppavirta.fi

53.	 Orinoron luontopolku
Mustinmäentie 83, Leppävirta
www.visitleppavirta.fi

54.	 Honkapirtti
Peräahontie 10, Varkaus
www.varkaus.fi

55.	 Härkämäen observatorio
Härkämäentie 88, Kangaslampi
www.kassiopeia.net/harkamaen-observatorio

Katso kohteet Google Maps -kartalla
www.kalakukkory.fi/retkikartta
www.mansikkary.fi/retkikartta
www.ylasavonveturi.fi/retkikartta


